**Conpotrix]** Quia *conpotrix* ejus est.  
And. I. 4. 5.

**Compressus]** Virgo ex eo *compressa*  
gravida facta est. Adelph. III. 4. 29.

**Conqueror]** Neque voce alia poterat  
*conqueri.* Hec. III. 3. 15.

**Conrada]** *Conradi* omnia. Heaut. I. 1.  
89. Minas decem *conradet* alicunde.  
Ad. II. 2. 35. Ei credo munus hoc *con-*  
*raditur.* Phorm. I. 1. 6. Aliquid *conre-*  
*sistem.* Phorm. I. 4. 13. vide notas.

**Concindo]** Ipsam capillo *concidit.*  
Eun. IV. 3. 4. Virgo *conscius* vesta,  
Eun. V. 1. 4.

**Conscius]** Quae mihi sum *conscia.* Eun.  
I. 2. 119. Ubi comperi ex iis, qui facere  
ei *conscii.* Heaut. I. 1. 70. Qui tam au-  
dacis facinoris mi *conscius* sis. Phorm.  
I. 3. 4.

**Consector]** Esse primos se omnium  
rerum volunt: hos *consector.* Eun. II.  
2. 18.

**Consequor]** Necesse est consilia *con-*  
*sequi* consimilia. Heaut. I. 2. 35. Mi-  
nas haec ornamentis *consequentur* al-  
teris. Heaut. IV. 7. 9. Recta *consequor.*  
Hec. III. 3. 12. Ex segritudine mise-  
ram more *consecuta* est. Phorm. V.  
2. 23.

**Conserva]** Summa forma semper *con-*  
*servam* domi videbit. Eun. II. 3. 75.

**Conservo]** *Conservasti* te atque illam.  
Heaut. IV. 1. 40. *Conserva,* quare,  
parce. Adelph. V. 5. 27.

**Conservus]** *Conservis* ad eandem istunc  
praecipio modum. Adelph. III. 3. 70.

**Considero]** Mecum in animo vitam  
tuam *considero.* Heaut. II. 4. 5.

**Consentio]** Ne vos inter vos *conser-*

tere sentiant. Heaut. III. 1. 91. vide notas.

**Consilium]** Si quid consili habet, ut consumat nunc. Quid cum illo consili captet. And. I. 1. 132. Neque pol consili locum habeo, neque ad auxilium copiam. And. II. 1. 20. vide notas. Hujus consilio fretus sum. And. II. 1. 36. Facile, cum valemus, recta consilia segrotis damus. And. II. 1. 9. Hic redde omnia, quae nunc sunt certa ei consilia, incerta ut sient. And. II. 3. 16. Intimust eorum consiliis. And. III. 3. 44. Vah consilium callidum. And. III. 4. 10. Quandoquidem tam nulli consili sum. Ant. III. 5. 2. **Consilium** quero. IV. 2. 19. Repudio quod consilium primum intenderam. And. IV. 3. 18. Quae res in se neque consilium, neque modum habet ullum. Ean. I. 1. 12. Simul consilium cum re amisti? Ean. II. 2. 10. Numquam vidi melius consilium dari. Ean. II. 3. 85. **Consilium** volo capere una tecum. Ean. III. 5. 66. **Consilium** illud rectumst. Ean. IV. 7. 14. Neque quid nunc consili capiam, scio. Ean. V. 2. 28. Aut consolando, aut consilio, aut re juvero. Heaut. I. 1. 34. Necesse est, consilia consequi consimilia. Heaut. I. 2. 35. Conferunt consilia ad adolescentes. Heaut. III. 1. 65. vide notas. Neque me quiequam consilio adjuvas? Heaut. V. 2. 29. Natura tu illi pater es, consiliis ego. Ad. I. 2. 46. Quod si omnia omnes sua consilia conserant. Adolph. III. 2. 1. Pectore consistere nil consili quit. Adolph. IV. 4. 5. Illi credunt consilio omnia. Adel. V. 4. 18. Non est consilium. Hec. III. 5. 44. Quid das consili? Hec. IV. 4. 93. De ejus consilio velle sese facere, quod ad hanc rem attinet. Phorm. III. 1. 17. Nisi aliquod consilium celere repereris. Phorm. I. 4. 1. Is quod mihi de hac re dederit consilium, id sequar. Phorm. II. 4. 21. Quo consilia haec referam? Phorm. V. 1. 1. Modo ut hoc consilio possiet discedi. Phorm. V. 2. 8. Hoc vestram consilium fuit. Phorm. V. 7. 41.

**Consimilis]** Consimilem iuserat jam olim ille ludam. Ean. III. 5. 38. Necesse est, consilia consequi consimilia. Heaut. I. 2. 35. Cujus mos maxumest consimilis vostram. Heaut. II. 4. 13. Isti formae ut mores consimiles forent. Heaut. II. 4. 2. Est consimilis moribus. Heaut. V. 3. 17.

**Consisto]** Ubi ad ipsum venio diver-

tionum, constiti. Ean. IV. 2. 7. Nec hic consisti. Adolph. II. 1. 2. Pectore consistere nil consili quit. Adolph. IV. 4. 5.

**Consolor]** Aut consolando, aut consilio, aut re juvero. Heaut. I. 1. 34. Istam quod potes. fac consolare. Adel. III. 5. 2. Quid consolare me? Hec. III. 1. 13.

**Conspicere]** Illam e conspectu amici meo. Ean. II. 3. 1. Tuam conspectum fugitat. Heaut. III. 1. 25. Fugere e conspectu. Hec. I. 2. 107. His meum fore conspectum invisum. Hec. V. 2. 22. Ipsum gestio dari mi in conspectum. Phorm. II. 1. 31. Patris conspectum veritum hinc abiisse. Phorm. II. 2. 1. Neque mi in conspectum prodit. Phorm. II. 4. 3.

**Conspicor]** Cur te ergo in his ego conspicor regionibus? Ean. V. 8. 35. Quia te in fundo conspicor fodere. Heaut. I. 1. 16.

**Constabilio]** Tuam rem constabilizes. Adolph. V. 1. 9.

**Constituo]** Diem quia olim in hunc sunt constituta nuptiae. And. I. 5. 34. Venturam ad me constituit. Ean. I. 2. 125. Locus, tempus constitutumst. Ean. III. 4. 3. Constitui cum quodam hospite, me esse illum conventuram. Hec. I. 2. 120.

**Constringo]** Quadrupedem constringito. And. V. 2. 24. Comprehendere et constrinsere. Ean. V. 5. 23.

**Consuefacio]** Consuefaci filium. Hoc patrium est, potius consuefacere filium, sua sponte recte facere, quam alieno metu. Adel. I. 1. 29 et 49.

**Consuesco]** Cum ea consuevit. Ad. IV. 5. 32. Quocum tot consuesset annos. Hec. IV. 1. 40. Cum ejus consuevit matre clanoulum. Phorm. V. 6. 33.

**Consuetudo]** Parvo consuetudinis causa. And. I. 1. 84. Ut neque me consuetudo, neque amor, neque pudor commoveat. And. I. 5. 44. Consuetudine et conjugio liberali devinctam. And. III. 3. 28. Cotidianae vitae consuetudinem. Heaut. II. 3. 42. Vetere uti consuetudine. Hec. alt. prol. 29. Antiqua consuetudine. Hec. I. 2. 17. Amor me graviter consuetudoque ejus tenet. Hec. III. 3. 44. Qui hanc mihi adimat consuetudinem. Phorm. I. 3. 9.

**Consuetus]** Ut consuetum facile amorem oerneret. And. I. 1. 108.

**Consulo]** Id oro te, in commune ut

*consulas.* And. III. 3. 16. Passime istuc in te atque in illum *consulis.* Heaut. III. 1. 28. *Consulere* in longitudinem. Heaut. V. 2. 10. *Tu consulis* quicquam? Adel. I. 2. 47. *Post consulam.* Adel. V. 9. 25. *Roote consului* meae. Hec. IV. 1. 44. *Dum ibi tempus consulendi* est. Hec. V. 1. 19. *Qui mi consultum optime* velit esse. *Cui de integro est potestas etiam consulendi,* quid velis. Phorm. I. 3. 1 et 22. *Ut id consulere.* Phorm. V. 1. 7.